
UCHWAŁA NR 1474/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 90DE8BD5-E3B5-4C7A-94B4-9B9C9D344315. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1474/2022 z dnia 28 września 2022 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 583 528,84 27 290 228,84 26 299 288,84 18 931 707,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 583 528,84 27 290 228,84 26 299 288,84 18 931 707,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 474 850,84 20 956 550,84 20 850 550,84 17 737 485,84 3 113 065,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 546 650,84 21 028 350,84 20 922 350,84 17 737 485,84 3 184 865,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 503 460,00 3 728 460,00 3 713 460,00 30 270,00 3 683 190,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 431 660,00 3 656 660,00 3 641 660,00 30 270,00 3 611 390,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 842 565,00 49 655 045,00 39 762 294,00 32 449 559,00 7 312 735,00 5 297 299,00 560 027,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 842 565,00 49 655 045,00 39 762 294,00 32 449 559,00 7 312 735,00 5 297 299,00 560 027,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 674 198,26 23 489 206,26 20 292 958,00 18 191 007,00 2 101 951,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 004 198,26 23 819 206,26 20 622 958,00 18 521 007,00 2 101 951,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 831 433,93 9 831 433,93 4 210 732,00 3 600 166,00 610 566,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 501 433,93 9 501 433,93 3 880 732,00 3 270 166,00 610 566,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 263 009 203,37 85 340 381,51 85 817 697,80 11 501 241,00 4 799 029,21 5 696 971,00 0,00 2 070 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -414 000,00 -414 000,00 -414 000,00 -330 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 414 000,00 414 000,00 414 000,00 330 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 009 203,37 85 340 381,51 85 817 697,80 11 501 241,00 4 799 029,21 5 696 971,00 0,00 2 070 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 90DE8BD5-E3B5-4C7A-94B4-9B9C9D344315. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w działach: 

750-Administracja publiczna, z tego: 
- zmniejsza się w rozdziale 75095-Pozostała działalność grupę wydatków statutowych o 71.800 zł, 
- zwiększa się w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe grupę wydatków statutowych o 71.800 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zakup materiałów i usług. 
801-Oświata i wychowanie, z tego: zmniejsza się o kwotę 330.000 zł wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia i zwiększa się o tę kwotę 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczanych w rozdziale 80115-Technika w Zespole Szkół 
w Starym Sączu. 

Jednocześnie w związku z zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego Nr WF-I.3111.8.81.2022 
z dnia 23 września 2022 r. przenosi się plan dotacji celowej w układzie zadaniowym na 2022 rok 
w kwocie 10.000 zł z działania 4..4.1.4 Regulacja stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach 
administracyjnych do działania 4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 
przez jst z przeznaczeniem na pokrycie kosztów m.in. rocznej opłaty za użytkowanie wieczyste 
zabudowanej nieruchomości. 

Id: 90DE8BD5-E3B5-4C7A-94B4-9B9C9D344315. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



